
 
UCHWAŁA   Nr  XXVI/197/09 

 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia  18 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy  
na I półrocze 2010 r.  
 
Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zm.) oraz §67 uchwały Nr VI/44/2003 Rady 
Gminy Mieścisko z dnia  24  czerwca 2003 r. w sprawie statutu Gminy Mieścisko 
(Dz.Urz.Woj. Wielkopolskiego Nr 135, poz.2539 z dnia 8 sierpnia 2003 r.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na I półrocze 2010 r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1   
      do Uchwały Nr XXVI/197/09  

Rady Gminy 
       Mieścisko z dn.18.12.2009 r. 
 

P L A N   P R A C Y 
 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko na I półrocze 2010 r. 
 

Styczeń 
 
Kontrola ostatecznego rozliczenia finansowego gospodarstwa pomocniczego – 
Brygady Robót Komunalnych. 
 
Luty 
 
1.Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy za rok 2009. 
2. Kontrola zarządzeń Wójta Gminy za rok 2009. 
 
Marzec 
 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2009 celem wydania 
opinii i wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 
 
Kwiecień 
 
1. Kontrola kosztów dowozu dzieci do szkół z terenu gminy Mieścisko. 
2. Kontrola rozliczenia remontu dachu na Gimnazjum w Mieścisku. 
 
Maj 
 

1. Analiza postępu prac związanych z realizacją inwestycji na terenie gminy: 
1.1. Rozbudowa Gimnazjum wraz z halą sportową. 
1.2. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Mieścisku. 

    
 
Czerwiec 
 

1. Plan i wykonanie remontów  dróg i chodników na terenie gminy  w zakresie 
poniesionych nakładów finansowych w roku 2009. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2010 r. 
 
oraz inne kontrole zlecone przez Radę Gminy. 
 
 
       Przewodniczący Komisji 
          Rewizyjnej 
 
                           /Marian Witucki/ 
 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/197 /09 

Rady Gminy Mieścisko z dn.18.12.09 r. 

Plan  Pracy 
Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu Rady Gminy  

na  I półrocze 2010 r. 

Styczeń 

1.  Spotkanie z wszystkimi sportowcami, którzy reprezentowali Gminę na zawodach 

sportowych. 

Omówienie kalendarza imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych                              

i turystycznych na rok 2010. 

Luty  

1. Zaopiniowanie i analiza Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii za rok 2009. 

Marzec  

1. Analiza budżetu Gminy za rok 2009.  

2. Zapoznanie się z ofertami organizacji pozarządowych oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2010.  

Kwiecień  

1.Zapoznanie  się z informacją na temat opieki lekarskiej i stomatologicznej  

w placówkach oświatowo-wychowawczych oraz dożywianie dzieci i młodzieży  

w szkołach. 
Maj  

1. Wizytacja placówek oświatowo-wychowawczych i zapoznanie się                   

 z potrzebami remontowymi przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego 2010/2011. 

2. Współpraca z miastami partnerskimi naszej Gminy. 

Czerwiec 

1. Zapoznanie się z informacja na temat planowanego wypoczynku letniego dzieci  

i młodzieży. 

2. Przedstawienie informacji nt. działań w zakresie promocji Gminy Mieścisko. 

 
      Przewodnicząca Komisji 
    Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu 
 
        /Elwira Starosta/ 
 

 



 
Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXVI/197/09 Rady Gminy 

      Mieścisko z dn.18.12.2009 r. 
 
 

PLAN  PRACY 
 

Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 
 

Rady Gminy Mieścisko na I półrocze 2010 r. 
 

 
 

1. Informacja o działalności Gminnej Spółki Wodnej na terenie gminy, w tym: 
Ø Plany działania na 2010 r. 
Ø Kanalizacja deszczowa na terenie gminy i w Mieścisku. 

 
 
 

2. Spotkanie z Powiatowym Lekarzem Weterynarii: 
Ø Informacja o sytuacji sanitarno-weterynaryjnej na terenie gminy. 
Ø Działalność lekarzy weterynarii na terenie gminy. 

 
3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2009. 

 
4. Informacja o stopniu zaawansowania inwestycji gminnych: 

Ø Zabezpieczenie środków finansowych na inwestycje. 
Ø Stan przygotowania Gminy do nowych inwestycji. 

 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
      Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego 
      i Budżetu 
 
       /Andrzej Kuryłowicz/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXVI/197/09 Rady Gminy 

      Mieścisko z dn.18.12.2009 r. 
 
 
 
 

PLAN  PRACY 
 

Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji 
Rady Gminy Mieścisko na I półrocze 2010 r. 

 
 

1. Zapoznanie się ze stanem wyposażenia jednostek ochotniczych straży 
pożarnych na terenie gminy – komisja wyjazdowa. 

 
2. Informacja na temat funkcjonowania oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

oraz zapoznanie się ze stanem rozbudowy oczyszczalni w Mieścisku. 
 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2009. 
 

4. Informacja  Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg na temat stanu dróg 
powiatowych na terenie gminy Mieścisko oraz planu remontów na rok 2010. 

 
5. Zapoznanie się ze stanem dróg gminnych – komisja wyjazdowa. 

 
 
 

Przewodniczący Komisji 
    Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska 
    i Komunikacji 
 
       /Ireneusz Migas/ 
 
 

 


